
平成30年 4 月28日～10月31日

斜里バス時刻表 〒099-4112 北海道斜里郡斜里町港町16-16
斜里バス株式会社 http://www.sharibus.co.jp

お問合せ 0152-23-0766

知　床　線　（斜里～ウトロ～知床五湖）

知床線（ウトロ～知床五湖）

知床シャトルバス（ウトロ～知床自然センター～知床五湖～カムイワッカ）

ＪＲ知床斜里駅
列車到着時刻

JR網走駅方面到着

斜里バスターミナル
朱　　　円
峰　　　浜
日　の　出

オシンコシンの滝
ウトロ道の駅

ウトロ温泉バスターミナル
知床自然センター

岩尾別

知　床　五　湖

知床五湖

岩尾別
知床自然センター

ウトロ温泉バスターミナル
ウトロ道の駅

オシンコシンの滝
日　の　出
峰　　　浜
朱　　　円

斜里バスターミナル

ＪＲ知床斜里駅
列車出発時刻

JR釧路駅方面到着

Shari Bus Terminal

Syuen

Minehama

Hinode

Oshinkoshin Falls

Utoro Roadstation

Shiretoko 
Five Lakes

Shiretoko 
Five Lakes

Iwaobetsu

Shiretoko Nature Center

JR釧路駅方面出発

JR網走駅方面出発

7 : 22着

8 : 21
8 : 28
8 : 34
8 : 48
8 : 57

10 : 40
10 : 44
10 : 53

11 : 12発

11 : 06着

11 : 41
11 : 48
11 : 54
12 : 08
12 : 17

12 : 55

14 : 31
14 : 40
14 : 54
15 : 00
15 : 07

16 : 33発

16 : 21
16 : 30
16 : 44
16 : 50
16 : 57

17 : 30発

14 : 21
14 : 28
14 : 34
14 : 48
14 : 57

15 : 35

17 : 01
17 : 10
17 : 24
17 : 30
17 : 37

18 : 55発

15 : 56着

16 : 51
16 : 58
17 : 04
17 : 18
17 : 27

17 : 31
17 : 40
17 : 54
18 : 00
18 : 07

17 : 08着

18 : 21
18 : 28
18 : 34
18 : 48
18 : 57

19 : 39発

ウトロ発7:10のバスは 保育所前7:03 ホテル知床前 （ホテルから徒歩1分の通り沿い） 7:05 を巡回します。
●は4/28～6/8及び10/9～10/31のみ、▲は6/9～10/8 のみ運行となります。運行期間外は知床エアポートライナーをご利用ください。

Shiretoko Nature Center

Iwaobetsu

Utoro Onsen 
Bus Turminal

Utoro Onsen 
Bus Turminal

Utoro Onsen 
Bus Turminal

Utoro Onsen 
Bus Turminal

Utoro Roadstation

Oshinkoshin Falls

Hinode

Minehama

Syuen

Shari Bus Terminal

7 : 10
7 : 11
7 : 20
7 : 34
7 : 40
7 : 47

8 : 00

●9 : 30

10 : 20

9 : 31
9 : 40
9 : 54
10 : 00
10 : 07

8 : 36発

11 : 11発

7 : 26着 11 : 11着

8 : 10

9 : 20
9 : 26

9 : 10

9 : 35

11 : 00

11 : 30

12 : 40
12 : 46

12 : 30

14 : 00
14 : 04
14 : 13

14 : 30

15 : 20

15 : 57発

8 : 33着

8 : 40

15 : 00

▲ 16 : 20

17 : 10

14 : 10

15 : 10
15 : 20
15 : 26

16 : 40
16 : 44
16 : 53

17 : 00

17 : 50

16 : 32着

●16 : 40

17 : 30

●17 : 30

18 : 20

21: 12発

18 : 10

19 : 00

4/28～7/31, 8/26～10/31
（シャトルバス運行期間外）

運行・時刻についてのご不明な点は、
斜里バスTEL0152-23-0766 （8:00～17:00） までお問合せください。

料　金　表

羅臼線（ウトロ～羅臼） 6/9～10/8運行

上段　距離＝単位：Km
下段　料金＝単位：円

ウトロ温泉
バスターミナル

ウトロ温泉
バスターミナル

知床自然
センター

知床自然
センター

岩尾別

岩尾別

Shiretoko
Nature Center

Shiretoko
Nature Center

Iwaobetsu

Iwaobetsu

9:10

10:05

9:58

9:49

9:35
9:45

9:26

9:20

15:10 16:15 10:15

11:00

10:53

10:44

10:40
10:40

10:31

10:25

12:30

13:25

13:18

13:09

12:55
13:05

12:46

12:40

13:35

14:20

14:13

14:04

14:00
14:00

13:51

13:45

16:05

15:58

15:49

15:35
15:45

15:26

15:20

17:00

16:53

16:44

16:40
16:40

16:31

16:25

羅　　　臼 Rausu

Utoro Onsen Bus Turminalウトロ温泉バスターミナル

Utoro Onsen Bus Turminalウトロ温泉バスターミナル

知床自然センター

羅臼湖入口
知　床　峠

Shiretoko Nature Center

知床自然センター Shiretoko Nature Center

Shiretoko Pass

知　床　峠 Shiretoko Pass

The mouth of  Rausu Lake

羅臼湖入口 The mouth of  Rausu Lake

9:20

9:50

9:25
9:20

10:10
9:00

9:48

9:28

9:43

9:45

10:10

11:10

10:45
10:40

11:00
10:20

10:38

10:18

11:00

10:35

12:30

14:10

13:45
13:40

13:20
13:20

12:58

12:38

14:00

12:55

14:35

14:35

14:10
14:28

14:05

15:25
13:45

15:03
15:00
14:43

運行時間・運賃等
●経路：往路・復路共全便「知床自然センター」「知床五湖」に停車、各バス停では途中下車・再乗車できます。
●運行の概略

8/9～8/17 ウトロ温泉バスターミナル
8:30～16:30発

40分間隔運行 20分間隔運行 20分間隔運行

8/1～8/25
40分間隔運行 40分間隔運行 40分間隔運行

＜10分＞ ＜15分＞ ＜28分＞

★知床五湖へもシャトルバスで快適
●知床五湖駐車場までは車輌の乗り入れができますが、大変混雑するため同駐車場に駐車してシャトルバスへ
　乗車することはできませんので注意してください。

■バス運賃
（　）内は小学生以下の運賃

「ウトロ温泉バスターミナル」～「カムイワッカ」間　往復1,980円（1,000）
「知床自然センター」～「カムイワッカ」間　往復1,300円（650）

( )

知床自然
センター 知床五湖 カムイワッカ

湯の滝

ウトロ温泉バスターミナル
8:30～15:50発

知床自然
センター 知床五湖 カムイワッカ

湯の滝

・渋滞時にはシャトルバスの運行を優先していますので、渋滞の影響を受けません。

●下車時バス車内で料金をお支払い頂けます。
●一万円札・五千円札の両替はできませんので
　事前にご用意下さい。
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290

46.2

14.6

5.6
自然

センター

290

480

560

660

1,190

40.6

9.0
ウトロ
温泉

340

530

700

790

880

1,380

31.6
オシンコシン
の滝

490

730

910

1,070

－

－

－ －

－

－

斜　里

1,370

1,650

1,800

1,960

2,000

ふれあい号Aコース

オシンコシンの滝
約15分観光

知床観光船のりば
（降車のみ）

予約制
定期観光
バス

10 : 05
ふれあい号Bコース

予約制
定期観光
バス

14 : 10
ふれあい号Cコース

予約制
定期観光
バス

天に続く道
経由

知床峠

知床五湖

知床自然センター

17 : 31
17 : 38
17 : 44
17 : 58
18 : 07

▲ 17 : 20

18 : 10


